



19 9/27

PURCHASE REQUEST
Province of Bohol



Department: PHO-BPDACC
 Section:
 PR. No.:
 SAI No.:
 OBR No.:
 Date: 09/13/2022

Item No.	Quantity	Unit of Issue	SAI No.	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
63	3	BOXES	Marker,permanent,broad,black, 12's	460.80	1,382.40
64	3	BOXES	Marker,whiteboard,fine,black 12's	460.8	1,382.40
65	15	BOXES	Paper clip, type:vinyl coated,big, 100's, 4 Inch.	29.81	447.15
66	8	BOXES	Paper clip, type:vinyl coated,small,100's	13.22	105.76
67	100	REAMS	Paper,multicopy,S20,A4,500sheets,70 gsm 8.25"x11.75"	281.16	28,116.00
68	100	REAMS	Paper,multicopy,S20,Long 500sheets,70 gsm 8.5" x 13"	311.26	31,126.00
69	100	REAMS	Paper,multicopy,S20,70gsm,Short	226.00	22,600.00
70	2	PACKS	Paper,Special,Long, 20's	57.60	115.20
71	10	REAMS	Paper newsprint S18 short	168.00	1,680.00
72	2	PCS	Paper Cutter , Metal A4 Photo Trimmer (21.0 cm x 29.7 cm w/ sliding paper size marker	750.00	1,500.00
73	5	BOTTLES	Paste Jar 190 grams	54.00	270.00
74	3	BOXES	Pencil #2 (12'S)	108.00	324.00
75	2	PCS	Pencil sharpener heavy duty,double thickness steel body, translucent shaving bin	267.70	535.40
76	10	PADS	Post-it/sticky note, 0.8x3"	10.20	102.00
77	10	PADS	Post-it/sticky note,3x5"	36.69	366.90
78	15	PADS	Post-it/sticky note,1/4 size"	37.08	556.20
79	20	PADS	Post-it/sticky note,1x2"	15.00	300.00
80	10	PADS	Post-it/sticky note,2x3"	52.00	520.00
81	4	PCS	Puncher,heavy duty,2 hole	429.02	1,716.08
82	4	BOXES	Push pins,flat head,100's	35.27	141.08
83	4	BOXES	Push pins,vector set,100's	36.27	145.08
84	5	BOXES	Rubber Band small	120.00	600.00
85	5	PCS	Rubber Eraser	15.60	78.00
86	5	PCS	Ruler Plastic 12"	24.00	120.00
87	5	PCS	Scissors,multipurpose,8.5"	78.76	393.80
88	25	PCS	Sign pen, 1.0mm,black	74.51	1,862.75
89	2	BOXES	Sign pen, 0.5mm,black (25's)	853.33	1,706.66
90	1	BOXES	Sign pen, 0.5mm,blue (25's)	853.33	853.33
91	1	BOXES	Sign pen, gel ink,0.7mm needle tip 12's - black	186.05	186.05
92	1	BOXES	Sign pen, gel ink,0.7mm needle tip 12's - blue	186.05	186.05
93	2	PACKS	Self-adhesive fluorescent paper (10's)	75.00	150.00
94	5	PCS	Stamp pad No.2 , 3"x 6.25" (76mmx158mm)	46.00	230.00
95	35	BOXES	Staple wire No.10-1M, leg lenght 5m, 1000's	9.36	327.60
96	50	BOXES	Staple wire No.35-5M (26/6), leg lenght 6mm(1/4"), 5000's	51.84	2,592.00
97	5	PCS	Stapler wire remover #10	141.60	708.00
98	10	PADS	Sticker Inventory type)property #size 3'x4', green	18.00	180.00
99	1	PC	Stapler binder type,heavy duty stapler bookbinding stapling 120sheet capacity office tool	1,072.81	1,072.81
100	4	PCS	Tape Dispenser -large tape to 1" wide core 1" & 3"	93.60	374.40
101	5	ROLLS	Tape,double sided,1"x10meters, tissue like double adhesive	32.40	162.00
102	10	ROLLS	Tape,masking, 2"	52.00	520.00
103	20	ROLLS	Tape,transparent, 2"	57.60	1,152.00
104	15	ROLLS	Tape,transparent, 1"	55.60	834.00
105	3	ROLLS	Tape Duck 2" -gray	89.80	269.70
106	4	ROLLS	Tape packaging 2"	57.60	230.40
107	5	ROLLS	Tape electrical 18mmx16m Min	24.00	120.00
108	3	PCS	Whiteboard,wall mounted,3x5 feet	300.00	900.00

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
 PROVINCE OF BOHOL
 RECEIVED BY: [Signature]
 DATE: 9-27-22
 12852
 12/31/2022
 4000-10-39/20203010 # 289,942
 2021-03015 6F
 PETER JESM. NATALAN
 BMC

PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT
 RECEIVED BY: [Signature]
 DATE: 10/27/22
 A-22-160
 NC # _____ DC # _____ SC # _____ RSC # _____
 P 289, 842-06

289,842.06

Purpose: for the use of Bohol Provincial Diagnostic and Ambulatory Care Center (formerly BMCI)

10-29 (50203010)

Signature: REYMOSES A. CABAGNOT, MD, MPH
 Printed Name: Provincial Health Officer II
 Designation: Provincial Health Officer II
 Signature: FRUSERMA MARY A. UY, MD MPA
 Printed Name: Medical Specialist IV
 Designation: Medical Specialist IV
 Cash Availability: EUSTACIO A. SOCORIN
 Provincial Treasurer

Approved by:
 BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR
 ASTERIA C. CABERTE
 PROVINCIAL ADMINISTRATOR